Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива   «Учитель Забайкалья»     Окуневой Н.И

от___________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить отсрочку платежа за _______ м-ц 2017г. по договору займа до ______________ 2017г. ,   в связи  с ____________________________________________________________ .
___________________________________________
                                                                                                                  ( дата, подпись, фамилия и инициалы члена  КПК «Учитель Забайкалья»)